Innkjopsrutiner Reoros Idrettsiag

Alle innkjop som skal belastes Roros Idrettslag skal godkjennes etter folgende reglement.

Hovedregel

Alle innkjop skal vere forankret i budsjettet. Dersom det er behov for innkjep som ikke er
budsjettert, skal det foreligge innstilling til styrene som ma styrebehandles og godkjennes.

Det foreligger folgende godkjenningsfullmakter:

Hovedlag Daglig Leder/Styreleder hovedlag
Fotball Styreleder fotball

Héandball Styreleder handball

Turn Styreleder turn

Ski Styreleder ski

Skiskyting Styreleder skiskyting

Volleyball Styreleder volleyball

Sykkel Styreleder sykkel

Orientering Styreleder orientering
Idrettsskola Daglig Leder/Styreleder hovedlag
Skistuggu Utvalgets leder/Styreleder hovedlag

Styreleder for Reros IL har fullmakt til & godkjenne innkjop pé alle omrader, dersom narmeste
fullmaktshaver ikke er tilgjengelig.

Kjop over 20.000 NOK, som ikke er budsjettert, altsa ikke planlagt, skal godkjennes av daglig
leder.

1. Avtaler som medferer skonomiske forpliktelser.
Inngaelse av langsiktige avtaler, leie, leasing, kredittkjop med mer skal godkjennes av
hovedstyret etter innstilling fra gruppestyrene eller daglig leder. Slike avtaler skal veere
forankret i budsjettet.

2. Bestillinger
Forslag til innkjep som skal bestilles gjennom telefon, mail, nett med mer skal sendes
fullmaktshaver pr e-post. Bestilling kan ikke foretas fer det foreligger godkjenning. Denne
gis pr e-post.
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3. Direktekjop i butikk

Behov for direktekjop i butikk skal sendes fullmaktshaver pr e-post. For godkjente innkjep
lages det rekvisisjon som kan hentes p& kontoret eller annet avtalt sted. Det skal ikke foretas
direkteinnkjep uten rekvisisjon dersom ikke annet er avtalt.

Ad hoc innkjoep i forbindelse med arrangementer

[ forbindelse med arrangementer kan det vaere behov for ikke-planlagte innkjep for & lose
akutte situasjoner. For et arrangement skal det gjennomfares en analyse av hvilke behov
som kan oppsta. Leder av arrangementet bevilges en ramme til 4 gjennomfore ad hoc
innkjep. Denne summen skal veere inkludert pa arrangementets budsjett. Styreleder i
hovedlaget kan i spesielle tilfeller gke rammen under selve arrangementet.

Godkjenningsrutiner

Godkjenning av innkjep sendes pr mail til fullmaktshaver. Benytt folgende mailadresser:

Hovedlag
Fotball
Handball
Turn

Ski
Skiskyting
Volleyball
Sykkel
Orientering
Idrettsskola
Skistuggu

leder@roros-il.no
leder.fotball@roros-il.no
leder.handball@roros-il.no
leder.turn@roros-il.no
leder.ski@roros-il.no
leder.skiskyting@roros-il.no
leder.volleyball@roros-il.no
leder.sykkel@roros-il.no
leder.orientering@roros-il.no
leder@roros-il.no
leder@roros-il.no

Seknaden skal inneholde folgende opplysninger:

e Hvilken gruppe eller hvilket arrangement innkjepet skal belastes (hindball, fotball,
Bergstadcup, kiosk, osv.)

e Kreditor (hvem som leverer varen/tjenesten)

e Hva innkjepet gjelder

e Forventet forfallsdato (ndr regningen forventes 4 komme)

Det skal gis godkjenning via e-post.
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Avvik

Rearos IL vil kun betale/refundere innkjep som er foretatt innenfor dette reglement. Ved innkjop
som ikke er godkjent, eller overstiger bevilgende rammer, mé innkjoper selv ta ansvar for de
gkonomiske forpliktelser innkjepet medforer.

Vedtatt i styremete 07.12.2016
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